АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА[image: image1.jpg]MPUAOIXEHME 3
K ITorosxkenuio "O repGe
HoBOHHKOAQEBCKOTO C@ABCKOTO MOCEAEHUsT
KaaunuHckoro partoHa
Kpacuopapckoro xpast”

or Ne

OAHOILIBETHBIN PUCYHOK C YCAOBHOMU IIITPUXOBKOMN
AASL OBO3HAUYEHUS LIBETA I'EPBA
HOBOHUKOAAEBCKOI'O CEABCKOI'O ITOCEAEHUS
KAAVMHUHCKOI'O PAMIOHA
KPACHOAAPCKOTO KPAS
(repGoBBIi IIKT)

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	29.11.2023

	№
	109-р

	ст-ца  Новониколаевская

О передаче муниципального имущества

Новониколаевскому МУП «Гарант-Сервис»

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Новониколаевского сельского поселения Калининского района,  в целях рационального использования  муниципального имущества:

1. Передать  муниципальное имущество в хозяйственное ведение Новониколаевского МУП «Гарант-Сервис» по передаточному акту согласно приложению № 2.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Новониколаевского
сельского поселения

Калининского района
	                      И.Г.Дудка

Приложение № 1

к распоряжению  администрации                                                                                   Новониколаевского сельского

поселения Калининского района                                                                                 от  ___________ №  _________
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов (имущества) муниципальной собственности закрепленной в оперативное управление администрации Новониколаевского сельского поселения

	№ п/п
	Расшифровка
	ед.изм
	кол-во
	Сумма, руб.

	Инвентарный номер
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1101340264
	Насос погружной (Ливны) ЭЦВ 6-10-110
	шт.
	1,0
	57 513,00

	2
	1101340263
	Насос погружной (Ливны) ЭЦВ 6-16-110
	шт.
	1,0
	76 323,00

Глава Новониколаевского
сельского поселения

Калининского района                                                                            И.Г. Дудка
Приложение № 2

к распоряжению  администрации                                                                                   Новониколаевского сельского

поселения Калининского района                                                                                 от  ___________ №  _________

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

ст. Новониколаевская

Настоящий акт составлен в том, что администрация Новониколаевского сельского поселения Калининского района, в лице  главы поселения  Дудка И.Г., передает, а Новониколаевское МУП «Гарант-Сервис», в лице исполняющего обязанности директора Доленко Л.А. принимает в хозяйственное ведение следующее имущество:

	№ п/п
	Расшифровка
	ед.изм
	кол-во
	Сумма, руб.

	Инвентарный номер
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1101340264
	Насос погружной (Ливны) ЭЦВ 6-10-110
	шт.
	1,0
	57 513,00

	2
	1101340263
	Насос погружной (Ливны) ЭЦВ 6-16-110
	шт.
	1,0
	76 323,00

Передал:                                                                 Принял:
Глава Новониколаевского                                    Исполняющий обязанности
сельского поселения                                             директора  Новониколаевского

                                                                                 МУП «Гарант-Сервис»

_____________  Дудка И.Г.                                    ___________Доленко Л.А.